



Bar Crispy IW Thick Marshmallow 24ct 4oz



Bar Crispy Individually Wrapped Thick Marshmallow 24ct 4oz

Product Last Saved Date: 11 September 2017

Nutrition Facts			
Serving Size: 113 GRM			
Number of Servings per		24	
Amount Per Serving			
Calories: 460		Calories from Fat: 90	
% Daily Value*			
Total Fat	10 g	15%	
Saturated Fat	6 g	30%	
Trans Fat	0 g		
Cholesterol	25 mg	8.33%	
Sodium	340 mg	14%	
Total Carbohydrate	89 g	30%	
Dietary Fiber	0 g	0%	
Sugars	44 g		
Protein	3 g		
Vitamin A	Per Srv 20%	Vitamin C	Per Srv 10%
Calcium	0%	Iron	60%
*Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet. Your daily values may be higher or lower depending on your calorie			
	Calories	2,000	2,500
Total Fat	Less than	65g	80g
Sat. Fat	Less than	20g	25g
Cholesterol	Less than	300mg	300mg
Sodium	Less than	2,400mg	2,400mg
Total Carbohydrate		300g	375g
Dietary Fiber		25g	30g
Calories per gram			
Fat	9	Carbohydrate	4
		Protei	4

Product Specifications:

Man Prod Code	Dist Prod Code	GTIN	Pack	Pack Description
71475	737833	00086478714755	24 X .25 LBR	

Brand	Brand Owner	GPC Description
BEST MAID	MN Best Maid Cookie Co, Inc.	Biscuits/Cookies (Frozen)

Gross Weight	Net Weight	Country of Origin	Kosher	Child Nutrition
6.7 LBR	6 LBR	USA	No	

Shipping Information

Length	Width	Height	Volume	TlxHI	Shelf Life	Storage Temp From/To
13.1875 INH	8.9375 INH	6.625 INH	0.4519 FTQ	15x9	457 Days	-5 FAH / 0 FAH

Ingredients :

MARSHMALLOW [CORN SYRUP, SUGAR, MODIFIED CORNSTARCH, WATER, GELATIN], CRISP RICE [RICE, SUGAR, CORN SYRUP, SALT, THIAMIN MONONITRATE, RIBOFLAVIN, NIACINAMIDE, PYRIDOXINE HYDROCHLORIDE, FOLIC ACID, VITAMIN B12, VITAMIN A PALMITATE, SODIUM ASCORBATE, VITAMIN D, FERRIC ORTHOPHOSPHATE, ZINC OXIDE], BUTTER [CREAM, SALT], SUGAR, CORN SYRUP, INVERT SUGAR. CONTAINS: MILK. Manufactured on equipment that processes products containing peanuts/tree nuts.

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Eggs - N	Milk - C	Peanuts - N
Soy - N	Wheat - N	TreeNuts - N
Fish - N	Crustacean - N	

Handling Suggestions :

Keep Frozen

Benefits :

A mixture of creamy marshmallow and butter blended together with crisped rice cereal for a traditional favorite. Individually wrapped.

Serving Suggestions :

Grab & Go individually wrapped bar, great impulse item that is hard to resist when placed conveniently on any counter! Add to boxed lunches and a ala cart lines. Take right out of the box, thaw & sell!

Prep & Cooking Suggestions :

Thaw and Serve

More Information :